

Antreprenor SRL San Construct Grup
(denumirea)

Investitor Consiliul Raional Causeni
(denumirea)

Obiect **Reparatia capitala a trotuarului adiacent
drumului L574 R26 str. A.Mateevici
or. Causeni din partea stinga**

Valoarea lucrarilor executate

826 886 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DII09	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	39,00	75,07 48,00	2 927,73 1 872,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	74,10	33,30 33,30	2 467,53 2 467,53
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	74,70	23,32 0,00	1 742,00 0,00
4	TsA01D3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	130,00	172,50 172,50	22 425,00 22 425,00
5	RpDB33A	Coborirea la nivelul strazilor si drumurilor a capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zidarie de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (perii, cirpe, petrol, etc.)=1,02	buc	5,00	90,18 64,50	450,90 322,50

1	2	3	4	5	6	7
		capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zidarie de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (perii, cirpe, petrol, etc.)=1,02				
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	650,00	9,60 9,60	6 240,00 6 240,00
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	227,50	33,30 33,30	7 575,75 7 575,75
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	227,40	23,32 0,00	5 302,97 0,00
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1 560,00	163,60 20,10	255 220,68 31 356,00
10	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (grosimea 6cm)	m2	1 315,00	198,78 31,32	261 402,27 41 185,80
		Total capitul:				
		Total				565 754,84
		Incluziv salariu				113 444,58

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	565 755
	CASM (Π3) * 22,5 %	22,50 %	25 525
	Total Π3+CASM	100,00 +	591 280
	Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 5 %	5,00 %	22 210
	Total Π3+CASM+Transp	100,00 +	613 490
	Cheltuieli de regie	8,00 %	49 079

